



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000072/21 TOMADA DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.006	CAMARA 1000 X 20 CAMARA 1000 X 20	PÇ	80	184,00	14.720,00
2	009.002.044	CAMARA 12.4 X 24 CAMARA 12.4 X 24	PÇ	10	297,00	2.970,00
3	009.002.136	CÂMARA 14.9 - 28 CÂMARA 14.9 - 28	PÇ	12	297,00	3.564,00
4	009.002.104	CÂMARA 14.9 X 24 CÂMARA 14.9 X 24	UND	10	394,66667	3.946,6667
5	009.002.105	CÂMARA 14.9 X 26 CÂMARA 14.9 X 26	UND	10	241,00	2.410,00
6	009.002.103	CÂMARA 23.1 X 30 CÂMARA 23.1 X 30	UND	10	392,33333	3.923,3333
7	009.002.137	CÂMARA 7.50 - 18 CÂMARA 7.50 - 18	PÇ	10	406,66667	4.066,6667
8	009.002.146	CAMARA DE AR 11L - 16 CAMARA DE AR 11L - 16	UND	10	262,66667	2.626,6667
9	009.002.107	CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L	UND	10	396,66667	3.966,6667
10	009.002.145	CAMARA DE AR 17.5 - 25 CAMARA DE AR 17.5 - 25	UND	10	256,66667	2.566,6667
11	009.002.093	CAMARA DE AR 18.4 X 30 CAMARA DE AR 18.4 X 30	UND	12	851,00	10.212,00
12	009.002.088	CAMARA DE AR 18.4 X 34 CAMARA DE AR 18.4 X 34	PÇ	10	863,33333	8.633,3333
13	009.002.085	CAMARA DE AR 20.5 X 25 CAMARA DE AR 20.5 X 25	PÇ	12	489,33333	5.871,99996
14	009.002.106	CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA	UND	48	114,33333	5.487,99984
15	009.002.094	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UND	12	114,33333	1.371,99996
16	009.002.131	CÂMARA DE AR KM 24 / 1.400 X 24 CÂMARA DE AR KM 24 / 1.400 X 24	PÇ	32	131,66667	4.213,33344
17	009.002.125	PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO	PÇ	36	3.022,60333	108.813,71988
18	009.002.130	PNEU 1.400 X 24 16 LONAS PNEU 1.400 X 24 16 LONAS	PÇ	24	5.077,38	121.857,12
19	009.002.070	PNEU 11L16 10 LONAS PNEU 11L16 10 LS	PÇ	4	1.933,63667	7.734,54668
20	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	4	3.808,93	15.235,72
21	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	2	3.373,97333	6.747,94666
22	009.002.135	PNEU 14.9 - 28 12 LONAS PNEU 14.9 - 28 12 LONAS	PÇ	2	4.988,32667	9.976,65334
23	009.002.045	PNEU 14.9 X 24 6 LONAS PNEU 14.9 X 24 6 LONAS	PÇ	2	3.172,18333	6.344,36666
24	009.002.102	PNEU 14.9 X 26 6 LONAS PNEU 14.9 X 26 6 LONAS	PÇ	2	4.125,37	8.250,74
25	009.002.140	PNEU 165/70 R14 PNEU 165/70 R14	UND	4	487,89	1.951,56
26	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	2	6.155,07	12.310,14
27	009.002.121	PNEU 175 / 65 R 14 PNEU 175 / 65 R 14	PÇ	8	448,99333	3.591,94664
28	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	20	406,56667	8.131,3334
29	009.002.133	PNEU 18.4 - 30 12 LONAS PNEU 18.4 - 30 12 LONAS	PÇ	4	5.805,49667	23.221,98668
30	009.002.134	PNEU 18.4 - 34 12 LONAS PNEU 18.4 - 34 12 LONAS	PÇ	2	6.386,00667	12.772,01334
31	009.002.100	PNEU 18.4 X 34 10 LONAS PNEU 18.4 X 34 10 LONAS	UND	2	8.892,96	17.785,92
32	009.002.067	PNEU 185 R14C PNEU 185 R14C	PÇ	16	643,55667	10.296,90672
33	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	24	519,79667	12.475,12008
34	009.002.124	PNEU 195 / 65 R 15 PNEU 195 / 65 R 15	PÇ	4	603,99667	2.415,98668
35	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	4	7.909,34333	31.637,37332
36	009.002.123	PNEU 205 / 70 R 15 C PNEU 205 / 70 R 15 C	PÇ	6	828,07	4.968,42
37	009.002.122	PNEU 205 / 75 R 16 C PNEU 205 / 75 R 16 C	PÇ	4	1.062,83667	4.251,34668
38	009.002.127	PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO	PÇ	66	1.722,02667	113.653,76022
39	009.002.141	PNEU 215/75R17,5 MISTO PNEU 215/75R17,5 MISTO	UND	6	1.701,86667	10.211,20002
40	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C	UND	12	1.277,02	15.324,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000072/21 TOMADA DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	009.002.068	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	16	1.004,43333	16.070,93328
42	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	4	782,21	3.128,84
43	009.002.132	PNEU 23.1 - 30 12 LONAS PNEU 23.1 - 30 12 LONAS	PÇ	2	9.139,61	18.279,22
44	009.002.142	PNEU 235 / 75 / R17,5 PNEU 235 / 75 / R17,5	UND	6	1.733,85667	10.403,14002
45	009.002.129	PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO	PÇ	6	3.546,21667	21.277,30002
46	009.002.089	PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO	UND	36	2.882,43	103.767,48
47	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	2	1.999,34333	3.998,68666
48	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	2	1.944,76	3.889,52
49	009.002.082	PNEU 750 X 16 PNEU 750 X 16	PÇ	6	1.427,68667	8.566,12002
50	009.002.086	PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL	PÇ	12	416,33333	4.995,99996
51	009.002.083	PROTETOR 700 / 750 X 16 PROTETOR 700 / 750 X 16	PÇ	32	59,66667	1.909,33344
52	009.002.021	PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20 PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20	PÇ	120	71,00	8.520,00
53	009.002.017	PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14 PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14	PÇ	20	466,66667	9.333,3334
Total ->					105.520,78003	864.651,3071